sexto, indicione décima quinta, pontificatus sanctissimi in Gbristo

patris et domini Gregorii, digna Dei providencia, pape, xi™i,

anno septimo
,

presentibus venerabiUbus et discretis viris

magistris Petro de Ponça, canonico ecclesie Genomanensis,

Yvone de Villa fabr[ ], Stephano Belutelli, Johanne Pictorelli,

advocatis, Johanne Navasse [ ] clerico, promotore causarum

officii, Guillelmo Telaye, Bertholomeo de Bernayo, notariis,

Johanne de Vetere Monte, clerico, apparitore curie nostre, et

pluribus aliis .....

2 1
4. — 1378, 31 août. — arrêt du parlement dans le litige

QUI EXISTAIT entre LES HARITANTS DES PROVINCES DE L'ANJOU,

DU MAINE ET DU POITOU ET LE CLERGÉ DES TROIS DIOCÈSES, AU

SUJET DES DROITS DEMANDÉS POUR LES SÉPULTURES. (A. N.,

Xl« 27, 105).

Gum carissimus germanus nos ter, dux Andegavensis et Turo-

nensis comesque Genomanensis, ac nobiles, burgenses et habi-

tantes patriarum predictarum nobis conquesti fuissent super eo

quod, licet nobiles, burgenses et habitantes dictarum patriarum

semper fuissent et essent libère persone, eciam, de racione

et consuetudine, subjecti et habitantes regni nostri, et maxime

conquerentei predicti essent et esse debeant quieti et Uberi, ac

se hberare et acquitare possint et debeant ab omnibus decimis

erga quascumque gentes Ecclesie et alias quaslibet personas

cujuscumque status vel condicionis existant, solvendo decimam

fructuum et proventuum excrescencium in hereditagiis et pos-

sessionibus eorumdem, nec possent aut deberent dicte gentes

Ecclesie de racione ahquid petere, nec eciam dicLi conquerentes

tenerentur solvere aliquas décimas de suis hereditagiis et posses-

sionibus, in quibus fructus et revenute non excreverant, licet

insuper habitantes dictarum patriarum de jure et racione possent
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testamenta sua facere ac de bonis suis disponere et ordinare,

quilibet pro sue libito voiuntatis, absque hoc quod curati seu

gentes Ecclesie in dictis partibus possent vel deberent terciam

aut quartam partem seu aliquid petere vel habere in bonis

defunctorum pro jure funeraticio aut sepulturis eorumdem, nisi

dicti defuncti super hoc in testamentis eorum disposuissent et

dictis gentibus Ecclesie legassent aut reliquissent, nichilominus

curati ac gentes Ecclesie in dictis partibus nisi fuerant ac de die

in diem nitebantur compellere habitantes predictos ad sol-

vendum eisdem décimas de vineis incultis et quasi in deserto

existentibus, et in quibus a xl vel xxx annis citra, aliqui fructus